

Energy Management Group A/S

Nytorv 17, 2.
1450 København K
CVR-nr. 14 74 87 33

Årsrapport for 2022
(32. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023

Steen Mogens Vedel-Jørgensen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Energy Management Group A/S
Nytorv 17, 2.
1450 København K

CVR-nr.: 14 74 87 33
Stiftet: 1. oktober 1990
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Steen Mogens Vedel-Jørgensen

Bestyrelse Helle Eva Vedel-Jørgensen
Mike Vedel-Jørgensen
Steen Mogens Vedel-Jørgensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed inden for handel og agentur, finansiering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender fra salg ca. t.kr. 19 mio., som regnskabsmæssigt er nedskrevet til nul, er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed. Der er indtil d.d. kun modtaget meget begrænset betaling fra debitor. Dette forhold skyldes at debitor først betaler, når de forretninger hvor Energy Management Group A/S har været medvirkende begynder at genere likvide indtægter. Det er ledelsen forhåbning, at tilgodehavendet afregnes fuldt over tid, men som følge af den store usikkerhed herved samt henset til at Energy Management Group A/S endnu ikke har modtaget betalinger i væsentlig omfang er tilgodehavendet regnskabsmæssigt nedskrevet. Ledelsen påpeger samtidig, at dokumentation af værdiansættelsen er fundamental vanskelig.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -165.122.

Egenkapitalen udgør kr. -22.899.603.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2022. Hovedanpartshaveren har finansieret hele underbalancen, og den fortsatte drift er således afhængig af, at hovedanpartshaveren fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed eller at selskabet på baggrund af indgående aftaler selv frembringer likviditeten hertil. Selskabets ledelse forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.

Ledelsen har besluttet at tilgodehavendet fra salg fortsat ansættes til en regnskabsmæssig på kr. 0, da tidligere års erfaringer viser, at der er væsentlige indikationer på nedskrivningsbehov, blandt andet henset til at Energy Management Group A/S pr. d.d. kun i meget begrænset omfang har modtaget betaling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2022 | 2021 |
|--|------|------------------------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -46.012 | -51.208 |
| Finansielle indtægter | | 0 | 78.636 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-119.110</u> | <u>-119.255</u> |
| RESULTAT FØR SKAT | | -165.122 | -91.827 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| ÅRETS RESULTAT | | <u><u>-165.122</u></u> | <u><u>-91.827</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | <u>-165.122</u> | <u>-91.827</u> |
| Disponeret i alt | | <u><u>-165.122</u></u> | <u><u>-91.827</u></u> |

Balance

AKTIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|--|------|---------------------|---------------------|
| OMSÆTNINGSAKTIVER: | | | |
| Tilgodehavender: | | | |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Selskabsskat..... | | 0 | 2.000 |
| Andre tilgodehavender..... | | <u>5.647</u> | <u>5.384</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>5.647</u> | <u>7.384</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | | <u>5.647</u> | <u>7.384</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u><u>5.647</u></u> | <u><u>7.384</u></u> |

Balance

PASSIVER

| | Note | 31/12-22 | 31/12-21 |
|---|--------|--------------------|--------------------|
| EGENKAPITAL: | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | -23.399.603 | -23.234.481 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | | <u>-22.899.603</u> | <u>-22.734.481</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER: | | | |
| Udskudt skat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER: | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 242.518 | 217.210 |
| Selskabsskat | | 0 | 0 |
| Anden gæld | | <u>22.662.732</u> | <u>22.524.655</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>22.905.250</u> | <u>22.741.865</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | | <u>22.905.250</u> | <u>22.741.865</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>5.647</u> | <u>7.384</u> |
| Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift | 1 | | |
| Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling | 2 | | |
| Personaleforhold | 3 | | |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. | Ingen. | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen. | | |

Noter

1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen pr. 31. december 2022. Hovedanpartshaveren har finansieret hele underbalancen, og den fortsatte drift er således afhængig af, at hovedanpartshaveren fortsat stiller kreditfaciliteter til rådighed eller at selskabet på baggrund af indgående aftaler selv frembringer likviditeten hertil. Selskabets ledelse forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.

2 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning om måling

Værdiansættelsen af selskabets tilgodehavender fra salg ca. t.kr. 19 mio., som regnskabsmæssigt er nedskrevet til nul, er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed. Der er indtil d.d. kun modtaget meget begrænset betaling fra debitor. Dette forhold skyldes at debitor først betaler, når de forretninger hvor Energy Management Group A/S har været medvirkende begynder at genere likvide indtægter. Det er ledelsen forhåbning, at tilgodehavendet afregnes fuldt over tid, men som følge af den store usikkerhed herved samt henset til at Energy Management Group A/S endnu ikke har modtaget betalinger i væsentlig omfang er tilgodehavendet regnskabsmæssigt nedskrevet. Ledelsen påpeger samtidig, at dokumentation af værdiansættelsen er fundamental vanskelig.

3 Personaleforhold

| | 2022 | 2021 |
|------------------------------------|----------|----------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <u>1</u> | <u>1</u> |